
Zarządzenie Nr 39/25 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie  

Gminy Czechowice-Dziedzice w roku 2025 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 poz. 1465 z późn. zm.), art. 11a ust. 7 pkt 2 i ust.8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) oraz § 3 i § 4 uchwały Nr XLVIII/417/10 Rady 
Miejskiej w  Czechowicach-Dziedzicach z dnia 21 września 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 
w  dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 216, 
poz. 3153)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3, 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, których 
przedmiotem jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Czechowice-Dziedzice w roku 2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii w sprawie przedmiotu 
konsultacji wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Termin konsultacji rozpoczyna się w dniu 24 lutego 2025 r. a kończy w dniu 17 marca 2025 r.   
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  

 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście.  
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 Burmistrz  
 Marian Błachut 
 
 

 

 

 


